
 

 

 

Referat styrermøte Frol IL 
Mandag 22.januar 2024 Trønderhallen 19.30-21.30 
 

Til stede:  Heidi Alstad, Arne Grevskott, Tore Svendgård, Olav Aspli, Atle Bakken, Siri 
Pedersen, Eivind Ness-Jensen og Charlotte Ertsås. 

 Frafall: Narve Nordbotten, orientering, friidrett og allidrett. 

 

1/24  Godkjenning av referat fra styremøte 13.november 

 Referat godkjent. 

 

2/24 Årsmøtet hovedlaget 

Årsmøtet Frol IL ble fastsatt til tirsdag 12. mars 2024 kl. 19.00-21.00 i Trønderhallen. 
Saker og årsmeldinger må meldes Heidi innen 27.februar.  Innkalling til årsmøte 
annonsers på lagets nettsider og i Innherred innen 12. februar.  

 

3/24 Inkluderingsfondet  

Det har kommet inn en søknad på kr 36.900,- for dekning av utestående treningsavgift 
fra håndball. Ingen andre søknader har kommet inn.  

Håndball innvilges kr 36.900, -.  

 

4/24 Hjemmesiden og microsoft365 

Det er ønske fra styret at Frol IL får en løsning med felles lagring av idrettslaget 
dokumenter og e-postadresser knyttet til vervene, og ikke de som innehar vervene. Det 
var i utgangspunktet ønske om egen e-post adresse for hver enkelt funksjon i de ulike 
avdelingene.  

Idrettens Office 365 kan gir mulighet for felles lagring av idrettslaget dokumenter. 
Den tilbyr ikke nok e-post adresser til alle funksjoner i Frol IL, men med «stor pakke» 
så får alle avdelingene egen e-post.  

Det ble bestemt å gå for Idrettens Office 365 stor pakke til kr 6.250. Heidi bestiller. 



 

Hjemmesiden brukes ulikt av de enkelte avdelinger/brukere. Styret ønsker å sette opp 
en «struktur» for bruk av hjemmesiden. Det foreslås å «rydde opp» i hva som bør ligge 
på hovedlagets side og hva som hører til på de enkelte avdelingens sider. Dette for at 
de enkelte avdelingers egne aktiviteter presenteres bedre på egne sider.  

 

5/24 Møtekalender 2024 

 Neste møte: 27.februar 2024 kl.19.30. 

 Etter årsmøtet setter det nye styret opp møtekalender for resten av året.  

 

6/24 Orienteringssaker 

Medlemstall 

719 medlemmer per 22.januar 2024.  

Forslag om kr 50,- som medlemskontingent i Frol IL for barn opp til 7 år som kun 
deltar på allidrett. Dette for å få registrert alle aktive, bl.a. med tanke på å rapportere 
riktig antall ved søking av midler til laget.  

 

Økonomi 

Orientering ved Tore Svendgård. Gjennomgang av forslag til budsjett for 2024. 

 
Orientering fra avdelingene 
 
Håndball Balduscup for de over 11 år og Steinkjercup for 9 og 10 åringer. Styremøte 
neste uke. Det er fem på valg. 
 
Ski Godt i gang, hatt oppstart med treningssamling, gode treninger i ski-senteret og 
skilek. Torsdager har alle et tilbud i skisenteret, artig og mye som skjer. Petter 
Northug deltok på Skallrennet – dobbelt så mange deltakere som året før. Karusell på 
onsdager. Skallstuggusamling, alle klubbene i Levanger ble invitert til å delta fredag 
til lørdag. Lørdag til søndag var det samling for Frol. Veldig fin sesong. 
 
Trim Roknesvollen har åpnet. Det er kjøpt inn 90 sekker ved. Det arbeides med 
Kløvervegg-prosjektet. 
 
Orientering Det er en roligere periode per dag dato. De har gjennomført årsmøte og 
skal ha første styremøte 8.februar. Det har blitt informert om søknadsfrist til 
løperkontrakt og elitefond til medlemmene. Forrige uke gjennomførte sportslig årets 
første løpermøte, med gledelig mange utøvere som tenker delta på mange av årets løp. 

 



 
 
 
Levanger kommune og Fritidsguiden ved Levanger frivilligsentral inviterer aktuelle 
personer i lag og foreninger til opplæring og problemløsning knyttet til fritidskort. 
Vi vil også snakke om fritidsfond og andre temaer knyttet til inkludering. 
Heidi videresender e-posten til avdelingene. 
 
 
Årsmøtet 
Kandidater til innsatspokaler og vimpler for 2023 må meldes til styret innen 15.02.24. 
 
Søknad om midler fra Elitefondet sendes til avdelingsleder innen 01.01.24. 
Avdelingsleder vurderer søknader og prioriterer disse. Prioritert liste sammen med 
søknaden sendes til leder i Hovedlaget innen 15. februar. 
Statutter for elitefond, innsatspokal og vimpel ligger på hovedlagets hjemmeside. 
 

34/23 Eventuelt 

Frolfestival 

Styret velger en løsning der vi ikke arrangerer Frolfestival, men at det arrangeres noe 
avdelingsvis eller et foredrag for trenere/lagledere. Det er vanskelig å finne helger der 
ingen av avdelingene har annet program. Kommer tilbake til saken etter årsmøte.  

 


